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Kod: LL-35-12 EAN: 5907777479204

Zasilacz LED line PRIME 35-12 IP67 12V

« Wodoszczelne zasilacze impulsowe serii LL marki LED
najbardziej

nawet
Charakteryzuja

line sprawdza
wymagajacych

sie  w  wieluy,
aplikacjach.

niewielkimi wymiarami, mata waga, a dzieki otworom

instalacyjnym sa tatwe w montazu.
- Zasilacz statonapieciowy

- Uniwersalny zakres wartosci napiecia wejsciowego
Zwarciowe /

Zabezpieczenia: Nadpradowe

Nadnapieciowe
- Chtodzenie swobodnym obiegem powietrza
- Testowny pod petnym obcigzeniem
Il klasa ochronnosci, 2 klasa mocy wg ULI310
- Stopien ochrony IPG7

- 5 lat gwarancji

Parametr Wartos¢ Parametr Wartosc

Moc wyjsciowa 36W Tolerancja napiecia -/+5.0%
Napiecie wyjsciowe v Wilgotnos¢ otoczenia 20 +90%
Zakres pradu wyjsciowego 0 +3A Wytrzymatos¢ izolacji 3kVAC
Gwarancja (lata) 5 Normy EMC EN55015
Zakres napiecia wejsciowego 90 =265V AC Typ mocowania Natynkowy
Zakres czestotliwosci napiecia wejsciowego 47 < 63Hz Prad rozruchowy (typ.) 70A/230VAC
Prad znamionowy 3A Temperatura pracy -30+50 °C
Normy bezpieczenstwa P67 Klasa ochrony przed porazeniem elektrycznym 1l

Sprawnosé 0,82
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Opakowanie jednostkowe

Szerokosé
Wysokosé

Diugosé

Waga

llo$é w opakowaniu

LED line PRIME® kontakt@ledline.pl

45 mm
30 mm
165 mm
0,24 kg

Opakowanie zbiorcze

lloéé w opakowaniu zbiorczym
lloéé szt/ taSmy w metrach
Szerokosé

Wysokosé

Diugosé

Waga

www.ledline.pl

40 szt.
80

240 mm
260 mm
345 mm
20,5 kg

Europaleta

lloéé szt/ taSmy w metrach
lloéé zbiorcza europaleta
Waga europalety
Wysokos¢ palety

2880

36

748 kg
1060 cm



